SỞ Y TẾ PHÚ THỌ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phú Thọ, ngày 09 tháng 7 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “Máy thở di động

phục vụ khám chữa bệnh” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ

2. Thông tin của người tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Nguyễn Tuấn Anh

Chức vụ: Trưởng phòng Vật tư - TBYT

Điện thoại: 0868.246.688

Email: Bsanhvtytpt@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Trực tiếp: Địa chỉ Phòng Vật tư - TBYT tầng 5 nhà A Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Phú Thọ

- Nhận qua Email: pvt.muasam2022@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá từ 8h ngày 10/7/2024 đến trước 9h ngày 22/7/2024,

các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá 90 ngày kể từ ngày 22/7/2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục sửa chữa thay thế

STT Danh mục sửa chữa
Mô tả

dịch vụ

Khối

lượng

Đơn

vị

tính

Địa

điểm

thực

hiện

dịch vụ

Dự kiến này

hoàn thành

dịch vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1

Máy thở di động

Model: 731 Series

Ventilator

SN: AY21HO46837

Sửa

chữa

thay thế

khối

1 Cái

Khoa

HSTC-

CĐ

Trong vòng 30

ngày kể từ ngày

ký hợp đồng

STT Danh mục sửa chữa
Mô tả

dịch vụ

Khối

lượng

Đơn

vị

tính

Địa

điểm

thực

hiện

dịch vụ

Dự kiến này

hoàn thành

dịch vụ

Hãng nước sản xuất:

Zoll Medical/Mỹ

Năm sản xuất: 2021

Pin

Mọi thắc mắc xin liên hệ:  Phòng Vật tư - Thiết bị y tế - Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Phú Thọ.

(Địa chỉ: Đường Nguyễn Tất Thành - Phường Tân Dân - TP.Việt Trì - Phú Thọ)

Điện thoại: 0210 6 254 179                Fax: 0210 6 254 103

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, HĐMS.

GIÁM ĐỐC

Lê Đình Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T09:50:35+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Lê Đình Thanh Sơn<sonldt.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:04:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH PHÚ THỌ<Contact@benhviendakhoatinhphutho.vn> đã ký lên văn bản này!